РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2020 года

п. Копьёво

                         № 21

Об отчёте начальника Отд МВД России
по Орджоникидзевскому району
о деятельности отделения полиции за 2019 год
Заслушав начальника Отд МВД России по Орджоникидзевскому району полковника полиции Г.Г. Шулбаева, руководствуясь частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию начальника Отд МВД России по Орджоникидзевскому району полковника полиции Г.Г. Шулбаева о деятельности отделения полиции за 2019 год.
2. Рекомендовать главам поселений Орджоникидзевского района:

1) активизировать работу по уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на территориях возглавляемых ими поселений;
2) рассмотреть вопрос о возможности организации круглосуточного видеонаблюдения и видеофиксации в местах массового пребывания граждан в населённых пунктах возглавляемых ими поселений.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина